
UCHWAŁA Nr XXX/…/2021 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego 

na organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834 ), oraz art. 216 ust. 2, 

pkt 5  i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Czerminie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/167/2021 Rady Gminy w Czerminie z dnia 8 stycznia 2021 roku                  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na organizację 

powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

       „§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czermin w 2021 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Mieleckiego w kwocie 35 185,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sto osiemdziesiąt pięć 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na organizację powiatowych przewozów pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


